
 

 

                        

 

 
 

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

                                          Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

GIUSTINO 

FORTUNATO 
Amministrazione, Finanza e Marketing 

Turismo 

Agraria, agroalimentare e agroindustria 

Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Corsi serali  

 

“L’impegno di oggi per  

l’attività di domani” 

ISTITUTO 

STATALE 

ISTRUZIONE 

SUPERIORE 

 

 

 
 

           

                                                                                     
 

 

   

 
       Prot.                                                                                                                                               ANGRI  19.04.2017 

 

                                                                                                    A: Alunni/Genitori/Personale TUTTO 

                                                                                                                                  

                                                                                                 e,p.c. RSU/USR Ufficio X SA/Albo sito WEB Istituzionale 

 

 

ANNO SCOLASTICO 2016/17 

 

                                                                                   A V V I S O  N.133 

 

 

OGGETTO :  chiusura Istituzione scolastica. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs. 16/04/94 n.297; 

Visto il D.Lgs.  30/03/01 n.165; 

Visto il CCNL scuola del 29/10/07; 

Visto il Contratto integrativo d’Istituto vigente; 

Visto il piano delle attività ATA 2016.17; 

Vista la Delibera della Giunta Regionale n. 275 del 14/06/2016 e successiva rettifica; 

Viste le Delibere del Consiglio d’Istituto n.8 del 03.10.2016 e  n.9 del 18.10.2016 

 

D I S P O N E 

 

 
La chiusura dell’Istituzione Scolastica nel giorno: lunedì  24 aprile p.v. 

 

 

   

 

Il personale A.T.A., se non assente ad altro titolo, produrrà,  apposita richiesta per ferie  o riposo compensativo chi non 

possa fruire delle ferie o di riposi compensativi, per ore eccedenti prestate in precedenza,recupererà le ore di servizio 

non prestate nei termini e nelle modalità previste dal CCNL. 

 

 

Il presente  avviso vale quale comunicazione  alle  famiglie. 

  

 

 

                                                                                                       IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
                                                                                                                          Giuseppe Santangelo 

 

 

 




